[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  Придорожного СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.02.2022 года

                                                           №  11-р

ст-ца Придорожная
О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной         трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства
в Придорожном сельском поселении

В  связи с решением заседания краевой координационной комиссии по профилактике правонарушений от 19 ноября 2018 года «Об эффективности межведомственного взаимодействия  по вопросам профилактики незаконной миграции на территории Краснодарского края»:

1. Провести  выходы межведомственной группы при администрации     Придорожного сельского поселения по противодействию незаконной       миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства согласно утверждённым графикам.

2. Утвердить состав межведомственной группы при администрации      Придорожного сельского поселения по противодействию незаконной       миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства (приложение № 1).

        3. Распоряжение № 5-р от 24.01.2019 года «О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных     граждан и лиц без гражданства в Придорожном сельском поселении»        считать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района          Д.С. Торнового.

         5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского  поселения

Каневского района                                                                           М.Е. Авакьян
                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                 распоряжением администрации

                                                                                      Придорожного сельского

                                                                                      поселения Каневского района

                                                                                      от 07.02.2022 № 11-р

Состав межведомственной группы                                                                                  при администрации Придорожного  сельского поселения                                                     по противодействию незаконной миграции                                                                                 и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан                                               и лиц без гражданства

	№

п/п
	ФИО участников группы, контактный телефон
	Должность

	1
	Авакьян

Михаил Евгеньевич

89054077709
	глава Придорожного сельского  поселения, руководитель группы

	2
	Торновой Денис Сергеевич, 89189396060
	заместитель главы Придорожного сельского поселения Каневского района, секретарь группы

	3
	Рыбакова Евгения Александровна, 89181651101
	начальник общего отдела администрации Придорожного сельского поселения, член группы

	4
	Шмигельский Виталий Владимирович,

89186830788

	командир ОО «Народная дружина Придорожного сельского поселения», член группы

	5
	Зудилов Сергей Александрович, 89184838424
	водитель ВАЗ 21074 г.н. Т 935 СХ 93, член группы

	6
	Назначенное  лицо  ОМВД России по Каневскому району

	участковый уполномоченный полиции

(по согласованию)

Заместитель главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                         Д. С. Торновой